
UCHWAŁA NR LVII/774/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje sie Komisję Mieszkalnictwa Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Ustala sie następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Przygotowanie strategii i polityki mieszkaniowej Gminy Miejskiej Kraków. 

2. Przedstawianie Radzie opinii i wniosków oraz propozycji rozstrzygnięć w sprawach: 

- uchwał dotyczących strategii i polityki mieszkaniowej Gminy Miejskiej Kraków, 

- uchwał i wytycznych do procedur dotyczących sposobu realizacji strategii i polityki oraz lokalnych inicjatyw 
mieszkaniowych i inwestycyjnych. 

3. Monitoring, ocena przygotowania i realizacji oraz kontrola wykonania uchwał i wdrażania wytycznych do 
procedur w zakresie sposobu realizacji strategii i polityki mieszkaniowej Gminy Miejskiej Kraków oraz lokalnych 
inicjatyw mieszkaniowych i inwestycyjnych. 

4. Opiniowanie zasad tworzenia listy rankingowej, monitoring, ocena przygotowania i realizacji lokalnych 
inicjatyw inwestycyjnych i mieszkaniowych oraz kontrola wykonywania uchwał w tym zakresie. 

5. Zagadnienia strategii rozwoju przestrzennego Gminy Miejskiej Kraków w przedmiocie strategii i polityki 
mieszkaniowej. 

6. Inicjowanie i opiniowanie działań planistycznych w zakresie strategii i polityki mieszkaniowej Miasta 
Krakowa. 

7. Opiniowanie strategii i rozwoju infrastruktury miejskiej oraz gospodarki mieniem komunalnym dotyczących 
strategii i polityki mieszkaniowej Miasta Krakowa. 

8. Opiniowanie projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest opina Komisji. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Magdalena Bassara, 
2) Jerzy Fedorowicz, 
3) Bogusław Kośmider, 
4) Ryszard Kapuściński, 
5) Bolesław Kosior, 
6) Sławomir Pietrzyk, 
7) Sławomir Ptaszkiewicz, 
8) Stanisław Rachwał, 
9) Jerzy Sonik, 
10) Stanisław Zięba. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DUTGW-FTPEF-VOFFX-TJDOO-BQJLK. Podpisany




